
Kupní smlouva č. 22199000205

Kupující. Česka republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

yJt- Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
Zastoupena. prof. MUDr. Romanem Chlíbkem, Ph.D.

7 v , . dekanem Fakulty vojenského zdravotnictví Univerzity obrany Hradec Králové
Zaměstnanec poverený jednáním:

Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
60162694

CZ60162694

Na adrese:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Vyřizuje:
Fakturační adresa,

CHn mmBtftío0bfy’ organizační složka státu, Tychonova 221/1,
160 00 Praha - Hradčany
v zastoupení. Fakulta vojenského zdravotnictví Univerzity obrany
Trebesska 1575, 500 01 Hradec Králové *

a

Prodávající: Randox Laboratories s.r.o.
ST’olIl“""” "•casssassftr-s""?*—c' **■ »<«
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Bořivojova 878/35, Praha 3, PSČ 13000
26905981

č. tel.:

ttss&ss’■***»—««„

Předmět a účel Smlouvy

s^pujicirchemiká,ie (dáiejen ”zboží“)

prodávajícímu sjed ^ * UPUJ'C‘ Se zavazuJc Prevzlt a

Žiavotníctví Umve^obrany^^^ "^umných projektů v rámci Fakulty vojenského

Celková kupní cena činí:548 639 Kč vč. DPH

Sl^ut^S^ n^SScíh^t^sSí0 n^e PfíPUStná' V tak,° Stan0V“é kuP™' <»*

dopravu do místa plnění, clo, apod.). J C1 ^ P nemm teto smlouvy (napr. DPH, náklady na

Termín plnění: nejpozději do 30. 9. 2022.

- 1



Místo a způsob plnění:
Ff,kUita voJenského zdravotnictví Univerzity obrany, Třebešská 1575 Sftn ni ^ i •

z ozi převezme v místě dodání:
:Í'ák,'BSZ?'h"” h' prac0™! den Pfed“"I” -ta«l" k„„„ltn?--------

‘ ***“ d“di"i P— "tanci

3. Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 7 00 do 13-70 hodin p i a
sesbs;x,rsr* JtZT

Platební a fakturační podmínky:
dokMldále^en^r^ ftktUroVat d0 10 Pracovních dnů vystaví a odešle kupujícímu daňový
doklad (dále jen „faktura"). Kupující souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě které

předpL"ůT^dk^§P435^0běansk^ fekrnra obsahovaUyt^iMaje:

1.

2.

c)

číslo smlouvy dle číslování objednatele,
22“ufoC00°přt6 !'Ld^ÍnÍ,teretV° °brany TyCh°n0Va> °rgani2aŽnÍ Sl°Žka StítU

identifikaci konečného příjemce, který proplatí fakturu - Fakulta vojenského
zdravotnictví Univerzity obrany, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové. J

akturovana castka musí být shodná s částkou uvedenou ve smlouvě

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu
Sarůve^enfv^ fdktUm “P1*^ -platnorti, neobsahuje-li některý údaj nebo
důvid Z,h y bjednavc!: nf° ™ Jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupující uvede

vod jejího viaceru a v pnpade oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu
Oprávněným vracením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti^ běží znovu ode dne

doTrdnůodTdne ri117- 'ednateh- Pr0dávající Je P°™en "°™u fakturu doručit kupujícímu
ni a”d doruceni oprávněně vracené faktury prodávajícímu P J
Ss^J5^S^SSiS,4í0dpI,!“ -hHedánhy fvody k naplnění institutu ručeni za daň

Mnust rstvo obrany při X&Z

Osobou oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech reklamace a v eventuální urgenci faktur je
„ 8 “ J*
8. Prodávající je povinen doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 10. 12. příslušného kalendářního
prS5X““Pr°dáVajíCÍmU SmlU™! P°kutu ™ výši 0,5 % za každý den

Záruka za jakost, vady zboží a reklamace:
L p^macíhnod^LuaStniCké PráV° ke Zb°ŽÍ °kamŽ‘kem P“ Zb0ži“ PodP-m

&SSSkytUje Záml<U “ jak°St " trVá“ mÍn- CXPlraCe 6/2023 (m‘n- 24 mésÍCŮ' chemikáU*

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. Občanského zákoníku.

-2-

7.

2.

3.

4.



2.

3.

4.

6.

5. Reklamace se uplatňují písemně

i -
Smluvní pokuty a úrok z prodlení:

smlouvě, smluvní pokuta vyvýší 02%^iS^nj ^ S °d^V^dánjm zboží v ^rmínu uvedeném ve

prodlevy, a ,o až do podpisu p^TofiSi'Zy ^ ^ ^ d“

ve výši stanovené n^zěntaVá^f 351/ío^S^'te^mf0' P.r°dávaj.ícímu úrok z prodlení 

nákladů spojených s uplatněním pohledávky urěnie’ !?? ? “CUJe vyse uroků 2 Prodlení a
člena orgánu právnické osoby jSSSS,čoudemsprávce a

^Tsaafi?í^itr.sata?řís
P.mS,S5™ky ,p,pd“ *“ *■“ •* 1* *™*„í ,i»™ ^„y

™ ssrssss1 -í »• “u z * —««™ piavo

■, J&E52 po,:t“ #*■* — •»>“»“

tuto Okolnost jednoznačně prokazují. Pokud tak učiní" může ^ kUPUJ,1ClmU doklady’ které
.«íp»pip»k«Wp»p.«„LJejliP,jxi:*taSSr "p““ “* —

Odstoupení od smlouvy:
' 7 2™” —* -f — pw

podstatné porušení prodávajícím. uPemm o smlouvy ze strany kupujícího pro její
Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí-

»! USS: dobu dclší než 10 “

smlouvy odstoupit částeLěP a to vlozslhrneďodanéí^tfzbožr26 Zb°ŽÍ’je kupujíd 0Právněn od

Zvláštní ujednání:

4 Smbuva *T VyP'ýVajíCÍ Z ,ét°
' uveřejním vTegttmsmlunvCmJeJÍh° P°dP'SU ^ °b°U St™ a “ nabude jejím

https://nen.nipJ^w' SC ZVCrejnemm obsahu teto smlouvy v elektronickém nástroji NEN 

340/2015 sH pblatnémnLěnL0mi’ “ ^ Sml°UVa bude uveřejněna v souladu se zákonem č.6.

-3 -



V Hradci Králové, dne 1 i 07. 7027

Za kupujícího:

V Londýně dne 14. července 2022

Za prodávajícího:

-4-


